
vozit

– a di ti të vozitësh me
varkë? 

(72-1138)

shkoj diku për pak kohë,
hidhem gjer tek...

– ne do të shkojmë gjer tek
dyqani

(72-1141)

marr frymë

– është pothuajse e pamundur të
marrësh frymë këtu brënda!

(72-1143)

ëndërroj, shoh ëndërra

– ajo shikon shpesh ëndërra të
këqija

(72-1145)

(72-1479)

stilolapsi, kimikë

– ky stilolaps shkruan mirë 

(72-1480)

plagë

– unë kam një plagë në gisht

(72-1482)

i ftohti, të ftohtët

– sa ftohtë që bën! 

(72-1484)

(72-1484) (72-1487) (72-1489)

ishull

– Islanda është ishull

(72-1490)

(72-1492)

flokëverdhë, biond

– ai është flokëverdhë dhe
sykaltër 

(72-1932) (72-1943) (72-1943)


